СОВЕТ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

11 сентября  2008 г.
                           № 39
г. Колпашево

	Об обращении Главы

городского поселения

Рассмотрев обращение Главы Колпашевского городского поселения о выделении из бюджета денежных средств для приобретения жилья Кобзевым и Андриенко, руководствуясь ст. 25 Устава поселения

Совет Колпашевского городского поселения РЕШИЛ:

1.В связи с отсутствием в бюджете средств на финансирование данного вопроса, а так же недостаточностью средств для решения иных вопросов местного значения, в удовлетворении ходатайства Главы  поселения отказать.
2. Рекомендовать администрации в установленном порядке решить вопрос предоставления жилых помещений указанным лицам из имеющегося муниципального жилого фонда, с учетом интересов всех нуждающихся в жилье жителей городского поселения.
3. Решение вступает в силу после подписания.

4. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

Глава поселения

Ю.Г. Зяблицев